
 
 

 
 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA DELL’INFANZIA -  PRIMARIA -  SCUOLA 
SECONDARIA I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5 - 87010   SAN SOSTI   (CS) 
E – mail csic814004@istruzione.it – 

Tel.0981/61005-691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 
Codice Univoco Ufficio UF0I65 

 

POR FESR 2014-2020 Asse 11 - Azione 10.8.5 – Titolo "WEB E ICT" 
codice progetto 2017.10.8.5.144 

CUP C17D17000120007 
 

Pagina 1 

 

 

 

Prot.n. 1669 C/40                                                               San Sosti 02/07/2018 

 
 
Oggetto: Nomina commissione di sorteggio relativo all’indagine di mercato per la 

selezione di operatori economici da invitare per l’affidamento e la realizzazione del 
progetto  POR codice 2017.10.8.5.144 “"WEB E ICT"”. 

CUP C17D17000120007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO che con determina prot. n. 1426 C/40 del  04.06.2018 si è disposto 
che il numero degli gli operatori  economici da invitare alla procedura di gara sarà 

compreso da un minimo di cinque a un massimo di 10 ditte sorteggiate  dall’elenco 
stilato in seguito a indagine di mercato;. 

  
PRESO ATTO che con avviso Prot. N.1664 C/40 del 30/06/2018  e successiva 
rettifica prot.1668 c/40 del 02/07/2018, si comunicava che,  mercoledì  04 luglio   

2018 alle ore 11.00, presso l’ufficio del Dirigente scolastico, via Orto Sacramento n. 
5  San Sosti )CS) si sarebbe proceduto al sorteggio pubblico per la selezione dei 10 
(dieci) operatori economici da invitare alla procedura negoziata  di cui agli artt. 36, 

comma 2, lettera b) del d.lgs. 50/2016, per l’affidamento dei beni per la realizzazione 
del progetto POR codice 2017.10.8.5.144 “"WEB E ICT"”.; 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato 

con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni  Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59 ;  

 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n.  59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle  regioni ed enti locali, per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 
 

mailto:csic814004@istruzione.it


 
 

 
 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA DELL’INFANZIA -  PRIMARIA -  SCUOLA 
SECONDARIA I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5 - 87010   SAN SOSTI   (CS) 
E – mail csic814004@istruzione.it – 

Tel.0981/61005-691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 
Codice Univoco Ufficio UF0I65 

 

POR FESR 2014-2020 Asse 11 - Azione 10.8.5 – Titolo "WEB E ICT" 
codice progetto 2017.10.8.5.144 

CUP C17D17000120007 
 

Pagina 2 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.;  
VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture”;  
 

DETERMINA 

 
È costituita per  come di seguito la Commissione preposta al sorteggio dei dieci 
operatori economici da invitare,  tramite RDO da lanciare su Me.Pa, alla gara per 

l’affidamento e la realizzazione del progetto  POR codice 2017.10.8.5.144 ““"WEB E ICT”. 
 

1. Vincenzo Oliva  –Collabporatore Vicario Ds , con funzioni di Presidente 
2. Licia Martino –DSGA- testimone con funzioni di segretaria rogante 
3. Ricca Rosina   – assistente Amministrativa   –testimone 

 
La Commissione di cui sopra è convocata,  in seduta pubblica , Mercoledì 4 luglio  

2018 alle ore 11,00 nei locali di questa dirigenza per procedere al sorteggio delle 
ditte per come previsto dall’avviso prot. N. 1664 C/40 del 30/06/2018 e successiva 
modifica prot. N. 1668 C/40 del 02/07/2018. 

 
La stessa , prima della seduta di cui sopra, nei tempi e nei modi da concordare 
anche verbalmente procederà alla verifica delle istanze pervenute e alla stesura della 

modulistica  occorrente ai fini del sorteggio di cui trattasi. 
 

Tutte le attività dovranno essere verbalizzate. 
 
Per i componenti la Commissione non è previsto alcun compenso 

 
 

Per il   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. ssa Franca Anna DAMICO 
IL COLLABORATORE VICARIO 

                                                                      Prof.Vincenzo Oliva  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

i sensi dell’art.3 , comma 2, del D.Lgs.39/93 
 

mailto:csic814004@istruzione.it

